


ランプ寿命カタログ番号

LED予備電球

ハロゲン予備電球

●従来のハロゲン電球に比べ、熱を持たず、長寿命、省電力で経済的 
　ハロゲン電球と比べ、ランプ寿命は約30倍、消費電力は半分以下で、
　充電式ハンドルの使用継続可能時間は、約3倍になりました（当社比較）。
●特許取得のSureColorTM技術をLED に施し、観察に適した色合いの
　光をランプ寿命の間、常に安定して提供します
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約500時間

06500-LED

03800-LED
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03000-U

約20時間

約20時間

約18時間

約16.5時間

47300 12400

20000 20200 21700 20202 26030 26530

28100 27000 27050 41100 43300 73500

03100-U

03400-U

03800-U
72835322821

11810

14220

皮膚鏡 ストラビスモスコープ

イルミネーター 直腸 ・ 肛門鏡ハンドルアダプター

耳鏡

耳鏡

ポケット耳鏡 ・ イルミネーター

パンオプティック

パンオプティック

鼻鏡

LED/ハロゲン予備電球

同軸検眼鏡

マクロビュー デジタルマクロビュー

ランプ寿命カタログ番号



ハロゲン予備電球

約750時間

約75時間

約30時間

約125時間

約20時間

07800-U

08500-U

08800-U

09800-U

03900-U

12821 728357

73210
73211

20510H

88000A
89000A

20510S

78810

直腸 ・ 肛門鏡ライトハンドル

ルミビュー

膣鏡ライトハンドル

ビデオコルポスコープ

ポケット検眼鏡

※ 記載のないものにつきましてはお問い合わせください。
※ ランプ寿命は使用状況により異なります。

※ 本品は薬事法非該当品です。

約50時間

  約5,000時間

約3,000時間

約3,000時間

約17時間

約16.5時間

約10時間

04200-U

04430-U

04450-U

04900-U

06400-U

06500-U

07600-U

11720

44200

23820

76600

48728

44303
44313

44503
44513

3.5V同軸検眼鏡

イグザミネーションライトⅢ

LS-135

LS-150

LS-200

マクロビュー

ペンライト

デジタルマクロビュー

23920

カタログ番号 ランプ寿命



L/B041211

71960

72200
71907

71670

71910

3.5Vリチウムハンドル

3.5Vニッカドハンドル（ユニバーサルデスクチャージャー専用）

www.welchallyn.jpウェルチ・アレン・ジャパン株式会社
0120-117-720TEL 0120-773-353FAX 〒101-0054  東京都千代田区神田錦町3-15 錦精社ビル6F

72250

72270

72300

72420

75200 75260

71000-C

3.5Vニッカドハンドル

シュアサイト

スポット

46070

14000

LED ポータブルヘッドライト

バッテリーパック

※ 記載のないものにつきましてはお問い合わせください。
※ 本品は薬事法非該当品です。 

カタログ番号

42NTB-E1

4200-84

電球に関する交換方法とご注意

以下は電球の交換の代表例（ウェルチ・アレン耳鏡　デジタルマクロビュー）です。
実際の交換におきましては、各製品の取扱説明書をお読みください。

電球の下をつまんで引っ張り出します。 新しい電球を元の位置に押しこみます。

注意：電池は各製品用に指定された型式のみをお使
いください。
注意：電池交換の際は、電池の向きに十分注意してくだ
さい。電池の向きを間違えた場合、電池や製品の破損を引
き起こす場合があります。
注意：市販の乾電池を使う製品においては、指定のもの
以外使用しないでください。オキシライド乾電池は初期電
圧が高く、電球の寿命が短くなったり、電球の取り付け部が
高温になり製品の異常動作や破損を引き起こす場合があ
りますので、使わないでください。また乾電池の交換は使
われている本数全てを同時に交換してください。消耗した
電池と新しい電池を一緒に使用すると、乾電池の発熱な
どが起こる可能性があります。
注意：廃棄は各自治体の規制に準じて適切に行ってくだ
さい。
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